MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM DIREITO

FLORIANÓPOLIS, 26 DE ABRIL DE 2022

OF E 13/MPD/CCJ/2022

A  ssunto:   Edital E2022001   -   Vaga de estágio no Mestrado Profissional em Direito.

O Coordenador do Mestrado Profissional em Direito, no uso de suas atribuições,
informa que as inscrições HOMOLOGADAS para a vaga do Edital E2022001- Vaga de
estágio no Mestrado Profissional em Direito.

Fica retificada a data das entrevistas  para  29/04/2022,  nos horários definidos na
tabela abaixo:

Candidato Entrevista (29/04/2022)
Ísis Eduarda. Krause Rambo 08h
Renata Lúcia Mendes 08h30
Heloísa Santiago Ferreira 9h
Vitoria Carolina de Oliveira Rottava 09h30
João Vitor Costa 10h
Camila Fernandes Carvalho 10h30
Leonardo Trentin Silva 11h

Link para acesso às entrevistas: https://meet.google.com/did-zweh-pvs

Cabe recurso da homologação, no prazo de 24h, no e-mail de inscrição.

________________________________
Prof. Dr. Orides Mezzaroba

Coordenador do Programa de Pós-Graduação Profissional em Direito Universidade Federal de Santa Catarina
Portaria nº1346/2019/GR

https://meet.google.com/did-zweh-pvs

		2022-04-27T21:27:27-0300